ANIuidft-:Jr;S PEREIRA DA CUNHA

Vereador - Autor

E-5'1~o do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.?. 122/94.
Exm2 Senhor Presidente da C:àmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Pre idente 	de

Comissao, em . conformidade com o Artigo 85, alinea b 	do

Regimento Interno, REOUER sa Douta Mesa, na forma Re

gimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comissoes Tecni

,
cas Pertinentes a materia contida na Emenda Aditiva 	n2

019/94.

SALA DAS SESSÕES, 07 de julho de 1 994.

AUONIO CARLOS

Vereador - Autor

JUSTIFICA 1 1 V A

Face a premencia das questoes e ao interesse '

maior do U,Linici
e
pio na aprovaçao das Leis de DiretrizesOr

,
çamentarias, justifica-se a urgencia desta Emenda.

SALA DAS SESSÕES, 07 de julho de I 994.